
 

ZARZĄDZENIE NR 114.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 100 708 014,30 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       89 241 977,97 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      11 466 036,33 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 141 647 784,30 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie       89 656 361,28 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        51 991 423,02 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 114.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 817,86

75495 Pozostała działalność 817,86

0970 Wpływy z różnych dochodów 817,86

Urząd Miejski w Halinowie 817,86

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy - Fundusz Pomocowy 
269,61

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL  - Fundusz Pomocowy 
548,25

758 Różne rozliczenia 102 044,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 102 044,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

102 044,00

Urząd Miejski w Halinowie -  środki na edukację dzieci z 

Ukrainy - Fundusz Pomocowy 
102 044,00

852 Pomoc społeczna -19 054,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-5 218,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

-5 218,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe -5 218,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -2 211,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

-2 211,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone -2 211,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -11 625,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

-11 625,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe -11 625,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 250,00

85395 Pozostała działalność 1 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 250,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 250,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa  - Fundusz Pomocowy

1 250,00

855 Rodzina 10 222,00

85503 Karta Dużej Rodziny 194,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

194,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 194,00



85595 Pozostała działalność 10 028,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 028,00

Urząd Miejski w Halinowie 10 028,00

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne - Fundusz 

Pomocowy 

10 028,00

95 279,86

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 200,00

Urząd Miejski w Halinowie 11 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
-11 200,00

Urząd Miejski w Halinowie -11 200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
817,86

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4260 Zakup energii -1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -1 000,00

OSP Okuniew -1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 1 000,00

OSP Okuniew 1 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

75495 Pozostała działalność 817,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,51

Urząd Miejski w Halinowie 117,51

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
38,74

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej 

się o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
78,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,75

Urząd Miejski w Halinowie 16,75

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
5,52

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej 

się o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
11,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 683,60

Urząd Miejski w Halinowie 683,60

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 114.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 29 lipca 2022 r. 



zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
225,35

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej 

się o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
458,25

801 Oświata i wychowanie 102 044,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - środki własne 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - środki własne -3 000,00

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - środki własne -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - środki własne 3 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - środki własne -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - środki własne 2 000,00

80195 Pozostała działalność 102 044,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 3 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 100,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 15 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 512,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 13 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 1 512,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 239,56

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 2 024,56

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 22,49

Urząd Miejski w Halinowie -22,49

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 692,44

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 752,43

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 55 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 7 187,58

projekt "Ponadnarodowa mobilność uczniów"

środki na edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz Pomocowy 

środki na edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz Pomocowy 



Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 752,43

852 Pomoc społeczna -19 054,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-5 218,00

3110 Świadczenia społeczne -5 218,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe -5 218,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -5 711,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 211,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -2 211,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -11 625,00

3110 Świadczenia społeczne -11 625,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe -11 625,00

85295 Pozostała działalność 3 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 250,00

85395 Pozostała działalność 1 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 250,00

855 Rodzina 10 222,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-700,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -700,00

Urząd Miejski w Halinowie -700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 194,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

Urząd Miejski w Halinowie 700,00

85595 Pozostała działalność 10 028,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa                                                                                

Fundusz Pomocowy



3110 Świadczenia społeczne 8 979,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 8 979,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 49,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 500,00

Urząd Miejski w Halinowie -18 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 900,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 100,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 22 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 500,00

4190 Nagrody konkursowe -1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00

4260 Zakup energii -1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00

4270 Zakup usług remontowych -4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 7 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -1 500,00

4270 Zakup usług remontowych -1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 500,00

95 279,86

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne                                                 

Fundusz Pomocowy 



Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 114.2022 

Burmistrza Halinowa                      

z dnia 29 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -2 211,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -2 211,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-2 211,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 211,00

855 Rodzina 194,00

85503 Karta Dużej Rodziny 194,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

194,00

Urząd Miejski w Halinowie 194,00

-2 017,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -2 211,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -2 211,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 211,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -2 211,00

855 Rodzina 194,00

85503 Karta Dużej Rodziny 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 194,00

-2 017,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Razem:

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 114.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 29.07.2022 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75495 - zwiększono plan dochodów (środki Funduszu Pomocy) o łączną kwotę 817,86 zł 

z przeznaczeniem na:  

– zadanie nr 6 nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 269,61 zł;  

– zadanie nr 7 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 548,25 zł.  

Rozdz. 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 104 044,00 zł z przeznaczeniem na zadania oświatowe, 

o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy.  

Rozdz. 85214 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 5 218,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.112.2022 z dnia 13 lipca 2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację własnych zadań gmin, tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej 

z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej.   

Rozdz. 85228 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 2 211,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.83.2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r. dot. finansowania, 

organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust.1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.  

Rozdz. 85230 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 11 625,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.118.2022 z dnia 28 lipca 2022 r. z przeznaczeniem 

na zaspokojenie potrzeb mieszkańców gmin w województwie mazowieckim w zakresie posiłków i żywności w 

ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” przyjętego uchwałą nr 140 Rady 

Ministrów z dnia 15 października 2018 r. (M.P. z 2018 r. poz. 1007) w sprawie ustanowienia wieloletniego 

rządowego programu „posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.  

Rozdz. 85395 – zwiększono plan dochodów o kwotę 1 250,00 zł w zakresie bezpłatnej pomocy 

psychologicznej na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Rozdz. 85503 – zwiększono plan dochodów o kwotę 194,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.24.2022 z dnia 25 lipca 2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15), przeznaczone jest 

na realizację zadań związanych z przyznawaniem karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny.  

Rozdz. 85595 – zwiększono plan dochodów o kwotę 10 028,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 75023 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na ekwiwalent pieniężny 

za używanie odzieży i obuwia roboczego.  

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na badania profilaktyczne 

dla strażaków ratowników jednostki OSP Okuniew.  

Rozdz. 75421 – przesunięcia między paragrafami dla prawidłowej realizacji zadań w zakresie zarządzania 

kryzysowego.  

Rozdz. 75495 - zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 817,86 zł z przeznaczeniem na:  

– zadanie nr 6 nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 269,61 zł;  

– zadanie nr 7 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 548,25 zł.  



 
 

Rozdz. 80101, 80103 –  przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosku 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 27.07.2022 r. w celu prawidłowej realizacji zadań 

oświatowych. 

Rozdz. 80195  

– dokonano korekty zmian wprowadzonych w Uchwale Nr XLVIII.434.2022 Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 23 czerwca 2022 r. dot. projektu „Ponadnarodowa mobilność uczniów”.  

– zwiększono plan wydatków o kwotę 102 044,00 zł z przeznaczeniem na zadania oświatowe, o których mowa 

w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy. Środki przeznaczone dla jednostek 

oświatowych Gminy Halinów.  

Rozdz. 85214 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 5 218,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.112.2022 z dnia 13 lipca 2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację własnych zadań gmin, tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej 

z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej.   

Rozdz. 85228 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 2 211,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.83.2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r. dot. finansowania, 

organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust.1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.  

Rozdz. 85230 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 11 625,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.118.2022 z dnia 28 lipca 2022 r. z przeznaczeniem 

na zaspokojenie potrzeb mieszkańców gmin w województwie mazowieckim w zakresie posiłków i żywności w 

ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” przyjętego uchwałą nr 140 Rady 

Ministrów z dnia 15 października 2018 r. (M.P. z 2018 r. poz. 1007) w sprawie ustanowienia wieloletniego 

rządowego programu „posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.  

Rozdz. 85295 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup tablicy związanej 

z zachowaniem trwałości projektu  - w historycznej aranżacji zgodnej z charakterem otoczenia: - dla zadania 

pn. „Utworzenie i wyposażenie placówki „Senior+”.  

Rozdz. 85228, 85295 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku kierownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 28.07.2022 r. w celu prawidłowej realizacji zadań jednostki.  

Rozdz. 85395 – zwiększono plan wydatków o kwotę 1 250,00 zł w zakresie bezpłatnej pomocy 

psychologicznej na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Rozdz. 85502, 85516 – przesunięcia między rozdziałami w celu zabezpieczenia środków na wykonanie 

tablicy informacyjnej dotyczącej projektu „Dostosowanie i rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Długa 

Szlachecka w gm. Halinów na potrzeby utworzenia przedszkola i żłobka”.  

Rozdz. 85503 – zwiększono plan wydatków o kwotę 194,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.24.2022 z dnia 25 lipca 2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15), przeznaczone jest 

na realizację zadań związanych z przyznawaniem karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny.  

Rozdz. 85595 – zwiększono plan wydatków o kwotę 10 028,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Rozdz. 90001 - dokonano przesunięć między paragrafami w celu zabezpieczenia środków w celu zawarcia 

umowy na doradztwo w zakresie zamówień publicznych dot. projektu „Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie 

Halinów”.  

 

 



 
 

Rozdz. 92105, 92109 – przesunięcia między rozdziałami w celu zabezpieczenia środków zakup tablicy 

pamiątkowej upamiętniającej 80 rocznicę powstania Armii Krajowej.  

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


